



British American Tobacco Australia Limited
A.B.N. 96 000 151 100
166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011
Customer Service Centre: 1800 044 831

Grocery Independent Account Exclusive Prices - Effective 4th September 2023

	GST exclusive price				GST inclusive price			
	Pack / Carton	WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	RRP Pack*
Cigarettes								
DUNHILL FLOW FILTER - Premier Red ⁵ , Distinct Blue, Refined Silver ⁶	20/200	2,109.85	421.97	42.20	2,320.83	464.17	46.42	52.00
WINFIELD FLOW FILTER - Blue, Gold, Sky Blue ⁷	20/200	2,076.18	415.24	41.52	2,283.80	456.76	45.68	51.20
WINFIELD FLOW FILTER - Red, Menthol Fresh	25/200	1,970.71	394.14	49.27	2,167.78	433.56	54.19	60.70
WINFIELD OPTIMUM - Crush Menthol Boost	25/200	1,627.95	325.59	40.70	1,790.74	358.15	44.77	50.15
ROTHMANS COOL CRUSH - Red, Blue, Gold	20/200	1,578.28	315.66	31.57	1,736.11	347.22	34.72	38.90
ROTHMANS CLASSIC - Blue, Gold	40/120	1,407.62	168.91	56.30	1,548.38	185.81	61.94	69.40
PALL MALL - Red, Blue, Gold	20/200	1,539.56	307.91	30.79	1,693.52	338.70	33.87	37.95
PALL MALL - Red, Blue, Gold	30/180	1,547.98	278.64	46.44	1,702.78	306.50	51.08	57.25
PALL MALL - Red, Blue	40/120	1,436.45	172.37	57.46	1,580.09	189.61	63.20	70.80
HOLIDAY CRUSH - Blue, Gold	20/200	1,460.44	292.09	29.21	1,606.48	321.30	32.13	36.00
HOLIDAY CRUSH - Blue, Gold	25/200	1,426.60	285.32	35.66	1,569.26	313.85	39.23	43.95
HOLIDAY - Rich Red, Bright Blue, Sun Gold, Sea Green	20/200	1,460.44	292.09	29.21	1,606.48	321.30	32.13	36.00
HOLIDAY - Rich Red, Bright Blue, Sun Gold	25/200	1,426.60	285.32	35.66	1,569.26	313.85	39.23	43.95
HOLIDAY - Rich Red ⁵ , Bright Blue, Sun Gold	30/180	1,410.77	253.94	42.32	1,551.85	279.33	46.56	52.15
HOLIDAY - Rich Red, Bright Blue, Sun Gold, Sea Green	40/120	1,397.10	167.65	55.88	1,536.81	184.42	61.47	68.85
ASCOT - Red, Blue, Gold	20/200	1,439.81	287.96	28.80	1,583.80	316.76	31.68	35.50
Tobacco								
	Pouch / Outer	WSP Kg	WSP Outer	WSP Pouch	WSP Kg	WSP Outer	WSP Pouch	RRP Pouch*
PORT ROYAL 15g ZIP LOCK ³ - Original Rum & Wine	15g/75g	2,280.99	171.07	34.21	2,509.09	188.18	37.64	42.15
WINFIELD 15g ZIP LOCK ⁸ - Blue, Gold	15g/75g	2,269.97	170.25	34.05	2,496.97	187.27	37.45	41.95
WINFIELD 40g ZIP LOCK - Red ⁹ , Gold	40g/200g	2,314.67	462.93	92.59	2,546.14	509.23	101.85	114.10
ROTHMANS 15g ZIP LOCK ³ - Red, Blue, Gold	15g/75g	2,105.79	157.93	31.59	2,316.36	173.73	34.75	38.95
ROTHMANS 25g ZIP LOCK - Menthol ¹⁰	25g/125g	2,057.85	257.23	51.45	2,263.64	282.95	56.59	63.40
HOLIDAY LASTING 15g ZIP LOCK ³ - Red, Blue, Gold	15g/75g	1,973.55	148.02	29.60	2,170.91	162.82	32.56	36.50
HOLIDAY LASTING 25g ZIP LOCK - Red, Blue, Gold	25g/125g	1,925.62	240.70	48.14	2,118.18	264.77	52.95	59.35

* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

³ Not available for sale in QLD/NT

⁵ Only available for sale in NSW, VIC, QLD

⁶ Only available for sale in NSW, VIC, SA

⁷ Not available for sale in WA

⁸ Only available for sale in WA

⁹ Only available for sale in QLD

¹⁰ Only available for sale in QLD, WA

NOTE

All stock delivered on or after 4th September 2023 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 4th September for orders taken prior to 4th September.

PRIVATE AND CONFIDENTIAL: This Price List is for the information of BATA's Retailers only, and must not be shared, distributed, or disclosed to any third parties without the prior written consent of BATA.



NATIONAL PRICELIST - Effective 4th September 2023

British American Tobacco Australia Limited
A.B.N. 96 000 151 100
166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011
Customer Service Centre: 1800 044 831

Customer Service Centre: 1800 044 831		GST exclusive price				GST inclusive price			
		Pack / Carton	WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	WSP 1000	WSP Carton	WSP Pack	RRP Pack*
Cigarettes									
20s	BENSON & HEDGES - Classic (Red), Smooth (Blue)	20/200	1,983.59	396.72	39.67	2,181.94	436.39	43.64	48.90
	ROTHMANS SIGNATURE - Blue, Gold	20/200	1,460.44	292.09	29.21	1,606.48	321.30	32.13	36.00
	VOGUE - Superslim Blue, Superslim Menthe	20/200	2,320.29	464.06	46.41	2,552.31	510.46	51.05	57.20
	WINFIELD ORIGINAL - Blue, Gold	20/200	1,823.65	364.73	36.47	2,006.02	401.20	40.12	44.95
23s	WINFIELD JETS - Blue, Gold	23/138	1,988.36	274.39	45.73	2,187.20	301.83	50.31	56.35
25s	BENSON & HEDGES - Classic (Red), Smooth (Blue), Fine (Grey), Ultimate (White)	25/200	1,936.03	387.21	48.40	2,129.63	425.93	53.24	59.65
	DUNHILL ORIGINAL - Blue	25/200	1,826.60	365.32	45.66	2,009.26	401.85	50.23	56.30
	ROTHMANS COOL CRUSH - Red, Blue, Gold	25/200	1,476.43	295.29	36.91	1,624.07	324.81	40.60	45.50
	ROTHMANS - Red, Blue, Gold	25/200	1,514.81	302.96	37.87	1,666.30	333.26	41.66	46.70
	ROTHMANS SIGNATURE - Blue, Gold	25/200	1,426.60	285.32	35.66	1,569.26	313.85	39.23	43.95
	WINFIELD FLOW FILTER - Blue, Gold, Sky Blue, Grey, White	25/200	1,970.71	394.14	49.27	2,167.78	433.56	54.19	60.70
	WINFIELD OPTIMUM - Crush Blue, Crush Gold, Crush Sky	25/200	1,627.95	325.59	40.70	1,790.74	358.15	44.77	50.15
	WINFIELD ORIGINAL - Red, Blue, Gold	25/200	1,607.74	321.55	40.19	1,768.52	353.70	44.21	49.55
	WINFIELD CLASSIC - Blue, Gold	25/200	1,572.39	314.48	39.31	1,729.63	345.93	43.24	48.45
	WINFIELD SUPREME SMOOTH - Blue, Gold	25/200	1,572.39	314.48	39.31	1,729.63	345.93	43.24	48.45
30s	BENSON & HEDGES - Classic (Red), Smooth (Blue)	30/180	1,922.84	346.11	57.69	2,115.12	380.72	63.45	71.10
	ROTHMANS - Red, Blue, Gold	30/180	1,503.93	270.71	45.12	1,654.32	297.78	49.63	55.60
	ROTHMANS COOL CRUSH - Blue, Gold	30/180	1,458.47	262.53	43.75	1,604.32	288.78	48.13	53.95
	ROTHMANS SIGNATURE - Blue, Gold	30/180	1,410.77	253.94	42.32	1,551.85	279.33	46.56	52.15
	WINFIELD ORIGINAL - Red, Blue, Gold, Sky Blue, Grey	30/180	1,583.79	285.08	47.51	1,742.17	313.59	52.27	58.55
	WINFIELD OPTIMUM - Crush Blue, Crush Gold, Crush Sky	30/180	1,600.63	288.11	48.02	1,760.69	316.92	52.82	59.20
	WINFIELD CLASSIC - Blue, Gold	30/180	1,552.93	279.53	46.59	1,708.22	307.48	51.25	57.40
	WINFIELD SUPREME SMOOTH - Blue, Gold	30/180	1,552.93	279.53	46.59	1,708.22	307.48	51.25	57.40
40s	ROTHMANS - Red, Blue, Gold, Silver, Green	40/120	1,460.23	175.23	58.41	1,606.25	192.75	64.25	72.00
	ROTHMANS SIGNATURE - Blue, Gold	40/120	1,397.10	167.65	55.88	1,536.81	184.42	61.47	68.85
	WINFIELD ORIGINAL - Blue, Gold	40/120	1,774.62	212.95	70.98	1,952.08	234.25	78.08	87.45

* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

NOTE

All stock delivered on or after 4th September 2023 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 4th September for orders taken prior to 4th September.

PRIVATE AND CONFIDENTIAL: This Price List is for the information of BATA's Retailers only, and must not be shared, distributed, or disclosed to any third parties without the prior written consent of BATA.



Price List - Effective 4th September 2023**

British American Tobacco Australia Limited
A.B.N. 96 000 151 100
166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011
Customer Service Centre: 1800 044 831

Machine Rolled Cigars		Per Consumer Pack			Per Cigar			
For everyday enjoyment, no humidification required		Pack /	WSP	WSP	RRP*	WSP	WSP	RRP*
		Inner	exc GST	inc GST	inc GST	exc GST	inc GST	inc GST
	AMANDA SLIM CORONA	5/25	35.79	39.36	49.20	7.16	7.87	9.84
	CAFÉ CRÈME	10/100	23.52	25.87	32.35	2.35	2.59	3.24
	CAFÉ CRÈME AROME	10/100	24.64	27.10	33.90	2.46	2.71	3.39
	CAFÉ CRÈME AROME FILTER	10/100	24.64	27.10	33.90	2.46	2.71	3.39
	CAFÉ CRÈME BLUE	10/100	23.52	25.87	32.35	2.35	2.59	3.24
	HENRI WINTERMANS CORONA SUMATRA	3/15	64.34	70.77	88.50	21.45	23.59	29.50
	HENRI WINTERMANS HALFS	5/25	43.10	47.41	59.30	8.62	9.48	11.86
	HENRI WINTERMANS LONGS	5/25	39.13	43.04	53.80	7.83	8.61	10.76
	HENRI WINTERMANS SHORTS	5/25	27.06	29.77	37.25	5.41	5.95	7.45
	OLD PORT COLTS	10/100	40.34	44.38	55.50	4.03	4.44	5.55
	OLD PORT PINTOS	10/100	29.29	32.22	40.30	2.93	3.22	4.03
Handmade Cigars		Per Consumer Pack			Per Cigar			
Tubed & barcoded for easy storage, scanning & handling		Pack /	WSP	WSP	RRP*	WSP	WSP	RRP*
		Inner	exc GST	inc GST	inc GST	exc GST	inc GST	inc GST
	CAO BELLA VANILLA TUBE	1/1	29.22	32.14	45.95	29.22	32.14	45.95
	CAO BELLA CHERRY BOMB TUBE	1/1	29.22	32.14	45.95	29.22	32.14	45.95
	CAO BELLA EILEENS DREAM IRISH CREAM TUBE	1/1	29.22	32.14	45.95	29.22	32.14	45.95
	CAO GOLD HONEY TUBE	1/1	29.22	32.14	45.95	29.22	32.14	45.95
	CAO MOONTRANCE BOURBON TUBE	1/1	29.22	32.14	45.95	29.22	32.14	45.95
	DON TOMAS CLASSICO CORONA TUBE	1/1	38.87	42.75	61.10	38.87	42.75	61.10
	DON TOMAS CLASSICO NO.4 TUBE	1/1	30.63	33.69	48.15	30.63	33.69	48.15
	DON TOMAS CLASSICO ROBUSTO TUBE	1/1	48.99	53.89	77.00	48.99	53.89	77.00
	MACANUDO CAFÉ COURT TUBE	1/1	22.15	24.36	34.80	22.15	24.36	34.80
	MACANUDO CAFÉ HYDE PARK TUBE	1/1	55.70	61.27	87.55	55.70	61.27	87.55
	MACANUDO MADURO DIPLOMAT TUBE	1/1	46.87	51.55	73.65	46.87	51.55	73.65
	MACANUDO MADURO HYDE PARK TUBE	1/1	55.79	61.37	87.70	55.79	61.37	87.70
Pipe Tobacco		Per Consumer Pouch			Per Inner			
A range of different tobacco cuts, blends & flavours		Pouch /	WSP	WSP	RRP*	WSP	WSP	RRP*
		Inner	exc GST	inc GST	inc GST	exc GST	inc GST	inc GST
	BORKUM RIFF CHERRY CAVENDISH	30/150	72.19	79.41	91.30	360.95	397.05	456.50
	BORKUM RIFF ORIGINAL	30/150	72.19	79.41	91.30	360.95	397.05	456.50
	BORKUM RIFF VANILLA CAVENDISH	30/150	72.19	79.41	91.30	360.95	397.05	456.50
	BORKUM RIFF WHISKEY	30/150	72.19	79.41	91.30	360.95	397.05	456.50
	ERINMORE FLAKE (POUCH)	50/250	121.69	133.86	153.90	608.47	669.31	769.50
	ERINMORE MIXTURE (POUCH)	50/250	121.69	133.86	153.90	608.47	669.31	769.50

* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

** Minimum spend of \$250 applies in a single transaction.

NOTE

All stock delivered on or after 4th September 2023 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 4th September for orders taken prior to 4th September.



British American Tobacco Australia Limited
A.B.N. 96 000 151 100
166 William Street, Woolloomooloo, NSW 2011
Customer Service Centre: 1800 044 831

Price List - Effective 4th September 2023**

	Per Box		Per Consumer Unit		
	Units per Box	WSP exc GST	WSP exc GST	WSP inc GST	RRP* inc GST
Filters					
VENTTI REGULAR 100s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI SLIM FILTERS 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI SUPERSLIM FILTERS 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI MICROSLIM 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI MENTHOL SUPASLIM 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI EXTRA LONG MICROSLIM 140s	12	15.69	1.31	1.44	2.10
VENTTI URBAN MENTHOL 100s	16	24.02	1.50	1.65	2.80
VENTTI URBAN POPATIP 140s	16	24.02	1.50	1.65	2.80
VENTTI RURAL SUPER SLIM 160s	10	12.89	1.29	1.42	2.40
VENTTI WEEKENDER MENTHOL 20s	40	25.41	0.64	0.70	1.16
Papers					
VENTTI ORIGINAL PAPERS 60s	100	47.08	0.47	0.52	0.75
VENTTI CLASSIC PAPERS 60s	50	24.69	0.49	0.54	0.80
VENTTI MULTIPACK PAPERS 60s	18	35.71	1.98	2.18	3.20
VENTTI URBAN EX.LONG PAPER 32s	32	36.49	1.14	1.25	2.10

* Recommended Retail Prices: RRP's are recommended only and retailers retain the right to determine their own retail prices.

** Minimum spend of \$250 applies in a single transaction.

NOTE

All stock delivered on or after 4th September 2023 will be at the new prices. This includes stock delivered on or after 4th September for orders taken prior to 4th September.